Turngau
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Gemeinsam in Bewegung

e STB-Kindercup - SUD u. NORD
21. April 2024 TV Spaichingen

Schillerstraflie 10 78549 Spaichingen

Arbeitsheft

Das vorliegende Arbeitsheft gibt einen Uberblick tiber das Wichtigste zum Kindercup.

Bitte die Informationen vor dem Kindercup an die gemeldeten Kampfrichter, Helfer, Riegenfihrer und

Ubungsleiter vereinsintern weiterleiten.

Das Arbeitsheft steht dazu auch auf der Homepage zum Downloaden bereit.

Um-/Nachmeldungen:

Siegerauszeichnungen:

Riegeneinteilung:

Leitung:

www.turngau-schwarzwald.de

Abmeldungen bitte vor Wettkampfbeginn bei der Wettkampfleitung.

Am Wettkampftag sind keine Nachmeldungen mehr moglich!

Es wird fur diesen Wettbewerb keine offizielle Siegerehrung durchgefihrt.
Jedes Kind erhalt jedoch eine Urkunde und Medaille, die von den Vereinen

in entsprechendem Rahmen tberreicht werden kénnen.

siehe Vereinsauszug

Kinderturn-/Jugendausschuss des Turngau Schwarzwald

Aufstellung erfolgt in der jeweiligen Hallenhalfte bei der ersten Station

Die Einteilung und Einweisung der Riegenfiihrer und Kampfrichter erfolgt vor Ort.

Nachfolgende Zeitpldne sind unter Vorbehalt. Wir bitten um Verstandnis.

Zeitplan/Bereich Siid: 09:00 Uhr

09:30 Uhr
09:50 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr

Zeitplan/Bereich Nord: 13:30 Uhr

13:45 Uhr
13:50 Uhr
14:00 Uhr
17:00 Uhr

Hallen6ffnung/Einturnen
Kampfrichterbesprechung
Riegenfiihrerbesprechung
Wettkampfbeginn

Urkunden u. Medaillenausgabe

Einturnen
Kampfrichterbesprechung
Riegenfiihrerbesprechung
Wettkampfbeginn

Urkunden u. Medaillenausgabe

Die Siegerehrung erfolgt direkt nach Auswertung

Nach Wettkampfbeginn ist kein Einturnen mehr maoglich!
Bitte achten Sie auf passende Turnkleidung der Teilnehmer sowie Turnschuhe der
Begleitpersonen



http://www.turngau-schwarzwald.de/

